Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO  -  CAMPUS CATU

A Comissão organizadora do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela PORTARIA nº 78/2024 -
CAT-GAB/CATDG/RET/IFBAIANO, de 08 de agosto de 2024, TORNA PÚBLICO o Resultado
preliminar da prova de títulos para contratação de Docente Substituto de Química – Campus Catu.

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Pessoa Candidata RESULTADO

Alisson Daniel Brito dos Santos 0*

Andrea Rodrigues da Silva Costa 22

Daiane Ingrid da Paz Silva 10

Jhoane da Conceição dos Santos Trindade 0*

Larissa de Souza Soares Silva 17

Rose Helen Souza dos Santos 0*

Shirlei Lima dos Anjos 42,5

*Não foram apresentados títulos em conformidade com o item 6.1 do edital do certame.

Luciane Brito Oliveira

Presidenta da comissão do processo seletivo - Campus Catu

PORTARIA 78, de 8 de agosto de 2024

Documento assinado eletronicamente por:

Luciane Brito Oliveira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 20/08/2024 11:20:07.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/08/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

592670

40a3305e4c

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO  -  CAMPUS CATU
	Presidenta da comissão do processo seletivo - Campus Catu
	PORTARIA 78, de 8 de agosto de 2024
	Documento assinado eletronicamente por: